CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° ~s&' , de 2003.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais

RESOLVE:

DISPENSAR, a partir de 27.03.2003, o servidor RENATO FERREIRA
BOTELHO, matricula nO 11.787-22, ocupante do cargo efetivo de Assistente Legislativo,
categoria Auxiliar de Informática/Digitação, da Função de Confiança de Assistência,
FC-01, concedida pelo Ato do Presidente n° 317, de 2003, publicado no DCL de
26.02.2003.

Brasília, O~ de abril de 2003.

Deputad~~S
Presidente